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Tämän tuotteen painatus on , .yhdellä sivulla toiselle puolelle

 

Ominaisuudet
Paino: 307,00 g.
Astianpesukoneen kestävä No

Tuotemerkki: Kambukka
Vähimmäistilaus: 10 kpl
Materiaali: ruostumaton teräs
Tilavuus: 400 ml
Korkeus: 21,20 cm.
Halkaisija: 7,10 cm.

Termoksesta on hyötyä niin työmatkoilla kuin päiväretkillä.
Nämä reissut ovat lisäksi mahtava tilaisuus lisätä brändisi
näkyvyyttä yksilöidyn termoksen avulla. Kambukka® Lagoon
Insulated 400 ml juomapullo on loistava valinta, jos haluat
painattaa yrityksesi nimen ja iskulauseen. Se hoitaa
markkinoinnin niin kodin sisällä kuin sen ulkopuolellakin. Ota
kaikki irti loputtomista painatusmahdollisuuksistamme ja tee
brändistäsi tunnetumpi kohderyhmäsi keskuudessa.
Termokset Kambukka-merkiltä ovat aina onnistunut ja haluttu
yrityslahja. Asiakkaasi huomaavat heti, että kyseessä on
laadukas tuote, jota käytetään pitkään. Samalla se kiinnittää
huomion yritykseesi entistäkin tehokkaammin. Sen lisäksi tuote
painaa 307 grammaa. Tästä tiedätkin, että käsissäsi on
laadukas ja tehokkaasti eristävä termos. Termokset voi lisäksi
yksilöidä alkaen 10 kappaleesta. Eikö sinua huvita hakue lisää
juotavaa kerta toisensa jälkeen? Tämän termoksen tilavuus on
jopa 400. Etsitkö vuotamatonta termosta? Hanki Kambukka®
Lagoon Insulated 400 ml juomapullo ja älä enää koskaan
murehdi autoon, laukkuun tai tärkeiden asiakirjojen päälle
valuneesta juomasta. Tilaa Kambukka® Lagoon Insulated 400
ml juomapullo halutessasi useissa eri väriyhdistelmissä. Meistä
on tärkeää, että pullo on saatavilla juuri haluamasi värisenä.
Uskotko, että pystyt kasvattamaan brändisi näkyvyyttä tämän
tuotteen avulla? Tilaa jo heti tänään täyttämällä sähköinen
tilauslomakkeemme. Muistathan, että mitä enemmän tilaat,
sitä enemmän saat alennusta. Termos on ehdoton hankinta
aktiivista elämää viettäville! Tästä tyylikkäästä ja
käytännöllisestä tuotteesta saat täydelliset mainoslahjat.
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Jos sinulla on kysyttävää, tai haluat lisätietoja tästä tuotteesta, soita numeroon
09 4245 0660
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